

SENIOR-SAM A/S

Tigervej 1, 7700 Thisted

CVR-nr. 33 08 20 37

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2020.

Ulrik Malle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SENIOR-SAM A/S Tigervej 1 7700 Thisted
	CVR-nr.: 33 08 20 37 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Ulrik Malle, formand Søren Kristensen Jesper Rask Jensen
Direktion	Jesper Rask Jensen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Modervirksomhed	Ulrik Malle Snedsted Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive en forretning, der tilbyder et stort udvalg af produkter, som hjælper til at bevare egen aktivitet og uafhængighed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.679.381 mod 2.362.306 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.553.071 mod 2.001.406 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017/18 var positiv påvirket af en gældfærgivelse på kr. 1.680.176. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer i indeværende år et forbedret resultat af primær drift. Ledelsen forventer derfor at egenkapitalen kan reableres via egen indtjening inden for en kortere årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	2.679.381	2.362.306
1 Personaleomkostninger	-1.669.496	-1.651.443
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.745	-65.041
Driftsresultat	965.140	645.822
Andre finansielle indtægter	0	1.680.411
2 Øvrige finansielle omkostninger	-237.069	-324.827
Resultat før skat	728.071	2.001.406
Skat af årets resultat	825.000	0
Årets resultat	1.553.071	2.001.406
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.553.071	2.001.406
Disponeret i alt	1.553.071	2.001.406

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.944	9.722
Materielle anlægsaktiver i alt	6.944	9.722
Anlægsaktiver i alt	6.944	9.722
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.535.041	3.823.869
Forudbetalinger for varer	208.608	0
Varebeholdninger i alt	4.743.649	3.823.869
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.078	165.302
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	11.672
Udskudte skatteaktiver	825.000	0
Andre tilgodehavender	21.492	2.858
Periodeafgrænsningsposter	6.245	117.097
Tilgodehavender i alt	941.815	296.929
Likvide beholdninger	1.131.889	620.413
Omsætningsaktiver i alt	6.817.353	4.741.211
Aktiver i alt	6.824.297	4.750.933

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overkurs ved emission	0	630.000
Overført resultat	<u>-1.594.222</u>	<u>-3.777.293</u>
Egenkapital i alt	<u>-1.094.222</u>	<u>-2.647.293</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.001.969	762.396
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.415.278	6.210.008
Anden gæld	<u>501.272</u>	<u>425.822</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.918.519</u>	<u>7.398.226</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.918.519</u>	<u>7.398.226</u>
Passiver i alt	<u>6.824.297</u>	<u>4.750.933</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	500.000	630.000	-10.278.699	-9.148.699
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.001.406	2.001.406
Koncerntilskud fra moderselskab	0	0	4.500.000	4.500.000
Egenkapital 1. oktober 2018	500.000	630.000	-3.777.293	-2.647.293
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.553.071	1.553.071
Overført til overført resultat	0	-630.000	630.000	0
	500.000	0	-1.594.222	-1.094.222

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.617.017	1.604.174
Andre omkostninger til social sikring	52.479	47.269
	<u>1.669.496</u>	<u>1.651.443</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	216.942	307.441
Andre renteomkostninger	20.127	17.386
	<u>237.069</u>	<u>324.827</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.119.645	1.107.145
Tilgang i årets løb	0	12.500
Afgang i årets løb	-241.812	0
Kostpris ultimo	<u>877.833</u>	<u>1.119.645</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.109.923	-1.022.791
Årets af-/nedskrivninger	-2.778	-87.132
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	241.812	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-870.889</u>	<u>-1.109.923</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.944</u>	<u>9.722</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en månedlig leasingydelse på 6 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 25 t.kr.

Pengeinstitut har stillet garanti overfor leverandører for 350 t.kr. ligesom der er stillet garanti på 228 t.kr. til sikkerhed for husleje.

Selskabet har indgået en huslejeaftale med en årlig husleje på 348 t.kr. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel, den samlede forpligtelse udgør således 174 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ulrik Malle Snedsted Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.